FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 020a/2016

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições,

FAZ SABER que alínea b do item 3.4.2 do Edital nº 020/2016 - Área Temática:

Pesquisa Operacional - Disciplinas: Pesquisa Operacional, Pesquisa Operacional para

Engenharia de Produção, Pesquisa Operacional para Engenharia de Produção I, Pesquisa

Operacional para Engenharia de Produção II e Métodos Quantitativos, do Departamento de

Matemática, do Centro de Ciências Exatas e Naturais, de 04 de abril de 2016, que abre o

Processo Seletivo Público e Simplificado para Contratação de Professor Universitário, em

Caráter Temporário, passa a vigorar conforme segue:

b) desempregado que atender as condições previstas na Lei Complementar nº 967, de

29/01/2015.

Blumenau, 07 de abril de 2016.

Anna Rossário Freitag Kopper
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas